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3 csapagy rotoronként

STONE

Kovédelemi rotor

SYSTEM



Nagyobb henger

Biogazdasagok részére a
szamurajkések kivalé megoldast

nyudjtanak

Specialis kapak 4 kiilonb6z6
poziciéban

Hatso
szintezO vaz

HEFSFSEIRTEe ananau~



.......................

3 hajtomi és 3 kardan

.......................




Allithat6 a tadvolsag a sorkozok
valtozdsa szerint

A kozépso térkoz allithato







Es még tobb....




l ZERO 2L
ZERO 3 S
ZERO 3L
ZER04'S
ZERO 4 L

| HYDRAULIC
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AWC

2+2
3+3
3+3
4+4

4+4

3/4+3/4

(MIN/MAX)
810-1000

700-1000
500-1000
400-900
400-900

700-1000

2120-2310
2300-2600
2300-2800
2540-3040

2690-3190






